
Druk nr X/73/2025 
 
Projekt uchwały z dnia  12 lutego 2025 r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez sekretarza Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR X/.../2025 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940), art. 17 ust.1 pkt 11, art 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 8 Uchwały Nr XV/91/2019 Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania ( Dz.U.W.Lub 
z 2019. poz.3569 ) nadając mu brzmienie: 

„§ 8. Odpłatność  za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze: 

1. Osoba, o której mowa w § 2 uchwały, jeżeli jej dochód nie przekracza 
kwoty 1010,00zł lub jeżeli dochód na  członka jej rodziny nie przekracza 
kwoty 823,00zł zwalniana jest z odpłatności za usługi. 

2. W przypadku jeżeli dochód przekracza wartości, o których mowa 
w ust. 1 odpłatność odbywa się na zasadach określonych w poniższej 
tabeli: 

Wysokość odpłatności liczona w % kosztu 
usługi za 1 godzinę Dochód osoby, o której mowa § 2 

uchwały 
Osoba samotna Osoba w rodzinie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7DC1C3-4B66-413F-84BA-D0A4AB059AFC. Projekt Strona 1



Od 101% do 140%  30% 30% 
Od 141% do 180%  40% 40% 
Od 181% do 220%  50% 50% 
Od 221% do 260%  60% 60% 
Od 261% do 300%  70% 70% 
Od 301% do 340%  80% 80% 
Od 341% do 380%  90% 90% 

Powyżej 381%  100% 100% 
”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7DC1C3-4B66-413F-84BA-D0A4AB059AFC. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR X/.../2025 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 8
	ust. 2 w § 1 zm. § 8


	§ 2
	§ 3


